
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4312781 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

4 520 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Hledáte byt, který si můžete upravit podle svých představ? Pak je
tato nabídka právě pro vás! Nabízíme k prodeji byt v původním
stavu o dispozici 3+1 v osobním vlastnictví o užitné ploše 71m2,
který se nachází v jedné z nejoblíbenějších lokalit Liberce -
Ruprechticích. Dům je kompletně zateplen, s plastovými okny a
vytápění zajišťuje plynová kotelna, součástí bytu je i sklepní kóje.
Ruprechtice jsou vyhledávanou čtvrtí díky své klidné atmosféře a
zároveň skvělé dostupnosti do centra města. V okolí naleznete
veškerou občanskou vybavennost a milovníci přírody ocení
blízkost lesů a turistických tras. Rádi vám byt ukážeme - neváhejte
nás kontaktovat a domluvte si prohlídku. S financováním vám
pomohou naši finanční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4312781
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900899501
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 899501

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Pořízová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


